

سری آ

اینزاگی: لوکاکو
مصدوم نمی‌شد
وضع مان بهتر از
اینها بود



سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر اتراف کرد بازی تیمش در کوپا ایتالیا برابر پارما با رفتن به وقت‌های اضافه، کار را برای او و شاگردانش پیچیده‌تر از چیزی کرد که تصور می‌کردند. او همچنین معتقد است اگر روملو لوکاکو بدشانسی نمی‌آورد و مصدوم نمی‌شد، وضعیت اینتر خیلی بهتر از چیزی بود که الان هست. این سومین سال متوالی است که بازی نراتوری در مرحله یک هشتم نهایی کوپا ایتالیا به وقت‌های اضافه کشیده می‌شود و سال‌های قبل از آن هم برابر فیورنتینا و امپولی همین اتفاق برایش رخ داد. با این حال، با توجه به اینکه آنها در بازی فینال فصل گذشته همین رقابت‌ها هم پیوسته را در وقت اضافه شکست دادند، بازی در وقت‌های اضافه برای شان چندان بدیمن نیست.

اینزاگی پس از بازی گفت: «بازی سختی بود، فکر می‌کنم بازی خوبی داشتیم و در تنها ضربه‌ای که پارما به سمت دروازه‌مان زد گل خوردیم. بعد از آن گل، اوضاع پیچیده تر شد. ترجیح می‌دادم ۱۲۰ دقیقه بازی نکنیم، اما همین اتفاق در فصل گذشته با امپولی رخ داد، بنابراین ما با خوشبینی به آینده نگاه می‌کنیم.»

پس از تساوی ۲-۲ در هفته اخیر سری A مقابل مونزا، عملکرد اینتر برابر پارما یک نمایش ناامیدکننده دیگر بود و نتیجه‌اش هم باز شدن دروازه این تیم با ضربه رعدآسای استانکو یوریچ بود که گوشه بالا دروازه تیم میزبان را هدف گرفت.

اینتر تا دقیقاً پایانی تیم حذف شده میدان بود تا اینکه گل تساوی لاوتارو مارتینس به ثمر رسید. سپس در وقت‌های اضافه فرانچسکو آچربی با ضربه سر جیچی یووفو سنگربان کهنه‌کار حریف را مغلوب کرد. در شب صعود اینتر روملو لوکاکو از سکوهای بازی هم تیمی‌هایش را تماشا می‌کرد زیرا او دوباره به دلیل مصدومیت از فهرست تیم خارج شد.

او از زمان بازگشتش از جلیسی، هنوز نتوانسته فرم ایده‌آل خود را پیدا کند.

اینزاگی در این باره هم گفت: «واضح است که روملو بازیکن بسیار مهمی برای ما است، ما او را به هر قیمتی می‌خواستیم و متأسفانه او شدیدترین مصدومیت دوران حرفه‌ای خود را داشت. او بعد از جام جهانی برگشت، خیلی خوب تمرین کرد، سپس دچار این آسیب‌دیدگی شد. او فردا استراحت خواهد کرد و ما تلاش خواهیم کرد تا او را به بهترین شکل خود برگردانیم، زیرا او برای تیم ما یک ارزش افزوده محسوب می‌شود.»

اگر او آماده بود، ممکن بود آن امتیازهای اضافی را داشته باشیم که تا اینجای کار در سری A از دست دادیم.»



کریستیانو رونالدو

بندی وجود ندارد!

قرارداد کریستیانو با النصر با شایعات زیادی همراه بود؛ از بند پیوستن به نیوکاسل گرفته تا سفیر عربستان شدن برای میزبانی عربستان برای جام جهانی ۲۰۳۰. سرمربی نیوکاسل هفته گذشته وجود هر گونه بندی که رونالدو را به نیوکاسل ربط دهد، تکذیب کرد حال گفته می‌شود با اعلام مالک النصر هیچ بندی در قرارداد رونالدو وجود ندارد که او را بعد از دو سال و نیم حضور در تیم به‌عنوان سفیر عربستان انتخاب کند.



لیونل مسی

با آرژانتین تا ۲۰۲۶

سرمربی آرژانتینی خوشبین است که لیونل مسی را پس از قهرمانی در قطر بتواند در جام جهانی ۲۰۲۶ نیز در اختیار داشته باشد. اسکالونی در مصاحبه‌ای گفت: «فکر می‌کنم مسی در جام جهانی ۲۰۲۶ حضور خواهد داشت. همه چیز به او بستگی دارد، اینکه چه می‌خواهد و آیا او احساس راحتی می‌کند یا خیر. درها همیشه به روی او باز خواهند بود. او در داخل زمین خوشحال است و حضور او برای تیم ما فوق‌العاده خواهد بود.»



رافائل نادال

بازگشت به دبی پس از ۱۵ سال

رافائل نادال از حضور در رقابت‌های ۵۰۰ امتیازی دبی در ماه آینده میلادی خبر داد. اسطوره اسپانیایی تنیس آخرین بار سال ۲۰۰۸ در مسابقات دبی شرکت کرده بود. او در سال‌های اخیر اغلب در این مقطع از فصل ماه فوریه و پیش از ایندین و لیز در مسابقات آکاپولکو مکزیک حضور پیدا می‌کرد، اما حالا قصد دارد بعد از ۱۵ سال بار دیگر به دبی بازگردد که این خبر خوبی برای هوادارانش در منطقه خاورمیانه خواهد بود.



رنال بتیس - بارسلونا
در نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا
ژاوی به دنبال
نخستین جام

رنال بتیس و بارسلونا در دومین بازی نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا در ورزشگاه فیگ ریاض به مصاف هم می‌روند. بتیس به خاطر قهرمانی در جام حذفی اسپانیا در فصل گذشته -نخستین قهرمانی این تیم در ۱۷ سال- به سوپر جام رسیده و بارسلونا به دلیل نایب قهرمانی لالیگا در فصل قبل پشت سر رنال مادرید در سوپر جام حاضر است.

بتیس که بعد از تعطیلات جام جهانی سه بازی در رقابت‌های مختلف انجام داده و شکست نخورده، بعد از تساوی بدون گل با اتلتیک بلبائو دو برد خارج از خانه مقابل ایبیسای ایلاس و رایو وایکانو به دست آورده است. این تیم در نخستین بازی سال ۲۰۲۳ در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی مقابل تیم دسته سومی ایبیسای قرار گرفت و گل اول را دریافت کرد اما با چهار گل پاسخ داد. یکشنبه همین هفته هم ۲ بر یک مقابل وایکانو به برتری رسید که لوییز

این تیم انجام داده و در آستانه انتقال به استون ویلا ای امری است؛ خوان میراندا جای او را در سمت چپ دفاع می‌گیرد. در بارسلونا، تورس محروم است اما ژاوی می‌تواند از روبرت لواندوفسکی و جوردی آلبا که در بازی آخر تیم محروم بودند، استفاده کند. قرار است مهاجم لهستانی رهبر خط حمله باشد و آنسو فاتی که در دیدار با اتلتیکومادرید مهاجم نوک بود، یا به نیمکت می‌رود یا در سمت چپ خط حمله به بازی گرفته می‌شود. آلبا هم جای آلخاندرو بالده را در دفاع چپ می‌گیرد و به همراه آندریاس کریستنسن، رونالد آراوخو و ژول کنده خط دفاعی چهار نفره بارسلونا را تشکیل می‌دهد.

پدری مقابل اتلتیکو در میان سه بازیکن هجومی تیم بود اما شاید در بازی امشب به خط میانی برگردد و این ممکن است به نیمکت‌نشینی دیگر محصول آکادمی باشگاه، گاوی منجر شود.

قرمز دوران درخشانش در بارسلونا را دریافت کرد. بارسا حالا به دنبال جبران است و از بازی با بتیس خاطرات خوبی دارد، این تیم در ۱۸ بازی آخر با بتیس ۱۵ برد به دست آورده و در ۱۲ تا از این پیروزی‌ها حداقل سه گل زده است.

اخبار تیمی

انتظار می‌رود مربی شیلیایی بتیس برای این بازی ترکیب قدرتمندی را به زمین بفرستد و گویدو رودریگس و رودری که مقابل رایو وایکانو بازی را از روی نیمکت شروع کردند، در ترکیب اصلی قرار بگیرند. البته بتیس باید با نبود یوسف سابالی، دفاع راست خود که به دلیل آسیب‌دیدگی مجع پا یک ماه بازی نمی‌کند، کنار بیاید. پل آکوگو هم به دلیل مصدومیت عضلانی نمی‌تواند تیم را همراهی کند. به نظر می‌رسد الکس مورنو، مدافع چپ بتیس آخرین بازی خود را برای

بازی رساند. گل دقیقه ۲۲ عثمان دمبله بارسلونا را به همه امتیازات مسابقه‌ای رساند که هر دو تیم ده نفره به پایان رساندند، فران تورس و استفان ساویچ در صحنه‌ای عجیب با هم کشتی گرفتند و هر دو کارت قرمز گرفتند. تیم ژاوی از باخت رنال مادرید به ویرتال نهایت استفاده را برد و در پایان هفته شانزدهم با سه امتیاز اختلاف در صدر جدول لالیگا قرار گرفت.

بارسلونا حالا به دنبال نخستین جام زیر نظر ژاوی است و چه جامی بهتر از سوپر جام که بارسلونا در تاریخ ۴۱ ساله برگزار آن رکورد ۱۳ قهرمانی به دست آورده است. بارسلونا در سه سال اخیر در سوپر جام ناکام بوده، در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ در نیمه‌نهایی به ترتیب برابر اتلتیکومادرید و رنال مادرید شکست خورده و در سال ۲۰۲۱ در فینال در وقت اضافه مقابل اتلتیک بلبائو ۳ بر ۲ شکست خورد در دیداری که لیونل مسی تنها کارت

انریکه گل برتری را در دقیقه ۴۰ زد. تیم مانوئل پیگریته به جمع چهار تیم بالای جدول لالیگا رسیده و یک امتیاز بیشتر از اتلتیکومادرید رده پنجمی دارد. حالا تمرکز خود -نخستین قهرمانی این تیم در ۱۷ سال- به سوپر جام رسیده و بارسلونا به دلیل نایب قهرمانی لالیگا در فصل قبل پشت سر رنال مادرید در سوپر جام حاضر است. بتیس که بعد از تعطیلات جام جهانی سه بازی در رقابت‌های مختلف انجام داده و شکست نخورده، بعد از تساوی بدون گل با اتلتیک بلبائو دو برد خارج از خانه مقابل ایبیسای ایلاس و رایو وایکانو به دست آورده است. این تیم در نخستین بازی سال ۲۰۲۳ در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی مقابل تیم دسته سومی ایبیسای قرار گرفت و گل اول را دریافت کرد اما با چهار گل پاسخ داد. یکشنبه همین هفته هم ۲ بر یک مقابل وایکانو به برتری رسید که لوییز

نخستین جام

پیش بازی

نابولی - یوونتوس، ۱۵:۲۳، سری آ ایتالیا
نبرد بزرگ قهرمانی

محمدرضا طیباری
خبرنگار

جمعه شب در سری آ ایتالیا یک بازی مهم بین دو تیم نابولی و یوونتوس برگزار می‌شود. مسابقه‌ای که می‌تواند در تعیین سرنوشت قهرمانی لیگ ایتالیا تأثیرگذار باشد. نابولی در حال حاضر صدرنشین جدول است و یوونتوس به تازگی خود را به رتبه دوم رسانده است. آبی‌های شهر ناپل از ۱۷ بازی دارای ۴۴ امتیاز هستند و با حاشیه امنیت مناسب نسبت به بیانکونری ۳۷ امتیازی به این دیدار وارد می‌شوند. نابولی ۳۳ سال است که قهرمان

می‌خواهد نباید به رقبای نزدیک مثل یوونتوس، میلان و اینتر امتیاز کامل بدهد. این تیم در حالی در هفته پایانی نیم‌فصل به مصاف پیووه خواهد رفت که یوونتوس تبدیل به یک رقیب خطرناک شده. نکته مثبت برای میزبان این است که نابولی سه بازی خانگی آخرش با یوونتوس را برده است. در طرف دیگر میدان باشگاه یوونتوس روزهای عجیبی را پشت سر می‌گذارد؛ تیم ماسیمیلیانو آلگری ناگهان به دور برگشته و با نتایج خوبی که گرفته صعودی چشمگیر در جدول داشته است. دسته‌جمعی استعفا دادن مدیران به دلیل فساد

اداری نه تنها تأثیر منفی روی روند این تیم نداشته بلکه عملکرد آنها را ظاهراً بهتر از همیشه کرده است؛ یوونتوس هر دو بازی‌اش بعد از جام جهانی را با یک گل برد، اما باید بازی‌های بزرگ را ببرد تا دوباره مدعی قهرمانی شود. اگر بتوانند نابولی صدرنشین را ببرند، فاصله به ۴ امتیاز کاهش پیدا می‌کند و با توجه به نیم‌فصلی که باقی مانده شانس پیووه برای قهرمانی هم خیلی زیاد خواهد شد. تیمی که ۸ بازی متوالی را برده این توانایی را دارد که از شکست‌هایش هم پیروز بی‌سازد. اگرچه ۳ سال و چند ماه پیروز نشدن در بندر ناپل کمی برای یوونتوسی‌ها نگران‌کننده خواهد بود.